3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024                                                                                                     № 16-П
д. Гурёнки

О внесении изменений в постановление администрации Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

 от 11.12.2023 № 94-П
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований       к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного                      самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных         администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,      бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Гуренского сельского поселения        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести   в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, утвержденный постановлением администрации         сельского поселения от 11.12.2023 №94-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» (далее - перечень) следующие изменения:
1. Дополнить Перечень строками следующего содержания:
	982
	2 02 49999 10 0048 150
	Прочие межбюджетные трансферты,           передаваемые бюджетам сельских поселений     (поддержка дорожной деятельности в          отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов)

	982
	219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,    имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Гурёнского
сельского поселения                                                                 А.В.Задорин
______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Инспектор-бухгалтер                                                               Е.А.Попова
         Разослать: управление финансов.